

## Perussuomalaisten valtuustoaloite keskuskoulun parkkialueen liikenneturvallisuudesta

TEKLTk 31.01.2023 § 9  
118/00.01.06.01/2022

Valmistelija

Tekninen johtaja Ilkka Närhi

Valtuustoaloite

Kaustisen keskuskoulun parkkialue ns. pelimannitorin liikenneturvallisuus ei tällä hetkellä monestakaan syystä toteudu.

Koulukuljetusoppilaita kuljettavien on usein ahdasta mahtua hakemaan oppilaita, kun korotetun asfaltin kohdalla saattaa olla taksien, pikkubussien ja linja-autojen lisäksi myös muita ajoneuvoja jonossa. Toinen tilahaaste tulee kun esim.linja auton pitää lähteä pois ja käännä auto torilla kun ns."kirpputorin parkkipaikalla" on täysi rivi autoja ja takana toinen rivi pysäköitynä.

Pelimannitorilla on myös keskuskoulun henkilöstän autoja eli ilmeisesti tolppapaikat eivät riitä heillekkään kaikille. Sitten tulee vielä vanhemmat jotka hakevat lapsensa koulusta itse niin autoja on sitten jo ihan mihin mahtuu vain, osa takseistakin joutuu usein ajamaan pihan puolelle kun muualle ei enään yksinkertaisesti mahdu.

Kirjoittamaton ohjeistus vanhempien keskuudessa on että jätetään auto pelimannin liikekiinteistön yläpihalle, mutta tämä taas vie tilaa kiinteistössä toimivien yritysten asiakkailta.

Pelottavinta nykytilanteessa on kuitenkin se että kaikkien näiden ajoneuvojen välissä kulkevat meidän pienet koululaiset joista osa lähtee itse kävellen, osa pyörällä, osaa haetaan ja osa kuljetuksessa. Kaustisen perussuomalaisten valtuustoryhmä esittää että pelimannitorin aluetta uudistetaan ja täten liikenneturvallisuutta parannetaan yhteistyössä pelimannin liikekiinteistön omistajien kanssa.

Kaustisen Perussuomalaisten valtuustoryhmä  
15.12.2022 Kaustinen

Esittelijä

Tekninen johtaja Ilkka Närhi

Esitys

Tekninen toimi on tehnyt alustavia suunnitelmia Pelimannitorin alueen toimivuuden parantamisesta ja teettää uudistamissuunnitelman kunnallistenkiikan puitesopimusconsultilla vuoden 2023 aikana. Suunnitelmassa huomioidaan Pelimannitorille rakennettava katos sekä hulevesien johtamisratkaisujen parannus sekä kaavoituskonsultin periaateratkaisut uudistamisesta. Suunnittelun lähtökohtana on Pelimannitorin uudistaminen kunnan omistamalle maa-alueelle. Suunnittelussa huomioidaan myös festivaalitoiminta.

Suunnittelu kustannetaan kaavakatujen investointivaroista.

Päätös

Hyväksyttiin.

---